
Zarządzenie nr  112/2023 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 26 września 2023 r.  

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej do 
wprowadzania danych i informacji  do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków  

Na podstawie art. 27b ust.1 pkt 8 lit a) w związku z art. 27a ust. 2 pkt 1 lit h ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o wpieraniu  termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków  ( Dz.U. 
z 2022 r. poz. 438 ze zm), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Babińską-Staniszczak - Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piławie Górnej, Panią Magdalenę Bracichowicz oraz Panią Magdę Switoń pracowników OPS w Piławie 
Górnej do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków   
dotyczących przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków 
publicznych w zakresie, o którym  mowa w art. 27a ust. 2 pkt 1 lit.h   ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  
o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków ( Dz.U. 
z 2022 r. poz. 438 ze zm.). 

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFE782F-8252-4BC2-B9F3-D28ED4C52A5A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


